

Szczodre 23.10.2025

NUMER
KLIENTA

9697

**Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i
Aktywności Lokalnej w Szklarskiej
Porębie**

Słowackiego 13
58-580 Szklarska Poręba
Sz.P. **Dawid Boleszczuk**
tel. 607 201 592
e-mail: sport@mok.szklarskaporeba.pl

OFERTA NR 070/10/25 wersja 2

Lp.	Nazwa urządzenia	Nr kat.	Materiał (główny)	Sposób montażu	Ilość	Cena netto za szt.	Rabat %	Cena netto z rabatem	Montaż	Cena netto z rabatem i montażem	Wartość netto z rabatem i montażem	Wartość vat	Cena brutto z rabatem i montażem za szt.	Wartość brutto z rabatem i montażem	Certyfikat
1	Karuzela Dla Malucha	KM-0001DM	tworzywo	do wkopania/ zabetonowania	1	2355,00	15%	2001,75	300,26	2302,01	2302,01	529,46	2831,48	2831,48	✓
2	Karuela Nizio	KM-0004Q	stal ocynkowana	do wkopania/ zabetonowania	1	4845,00	15%	4118,25	617,74	4735,99	4735,99	1089,28	5825,26	5825,26	✓
3	Huśtawka wagowa	CM-1700	stal ocynkowana	do wkopania/ zabetonowania	2	2150,00	15%	1827,50	274,13	2101,63	4203,25	966,75	2585,00	5170,00	✓
4	Huśtawka wahadłowa	MMX-1802 (b.gniazdo)	stal nierdzewna	do wkopania/ zabetonowania	1	7125,00	15%	6056,25	908,44	6964,69	6964,69	1601,88	8566,57	8566,57	✓
5	Huśtawka wahadłowa nierdzewna dwuosobowa (mix)	CMX-1802	stal nierdzewna	do wkopania/ zabetonowania	2	6907,00	15%	5870,95	880,64	6751,59	13503,19	3105,73	8304,46	16608,92	✓
Suma:											31709,12	7293,10		39002,22	zł

Lp.	Nazwa usługi	Ilość	Cena netto za szt.	Vat za szt.	Wartość netto	Wartość vat	Cena brutto za szt.	Wartość brutto	
1	Dostawa: Szklarska Poręba	1	656,00	150,88	656,00	150,88	806,88	806,88	
Suma :					656,00	150,88		806,88	zł
Wartość z dostawą i montażem					32365,12	7443,98		39809,10	zł

UWAGA! UDZIELONY RABAT OBOWIĄZUJE PRZY ZAMÓWIENIU WSZYSTKICH WW. URZĄDZEŃ. W PRZYPADKU MODYFIKACJI OFERTY RABAT MOŻE ULEC ZMIANIE.

* Standardowy koszt montażu uwzględnia posadowienie urządzeń w gruncie rodzimym, w przypadku innego rodzaju podłoża koszt ten może ulec zmianie

Uwagi do oferty:

- oferta zawiera karty techniczne urządzeń
- oferta jest ważna 30 dni od daty wystawienia i nie uwzględnia warunków finansowych Klienta jak np. wysokości i termin wymaganej kaucji montażowej i gwarancyjnej, partycypacji w kosztach utrzymania placu budowy, ubezpieczenia lub gwarancji należytego wykonania umowy itp. W przypadku ich zgłoszenia po otrzymaniu oferty firma Croquet Sp. z o.o. ma prawo do jej zmiany, uwzględniając zgłoszone warunki finansowe Klienta.

Forma płatności:

Przelew 30 dni po realizacji

Termin realizacji: od 6 do 7 tygodni od dnia złożenia zamówienia (uzależniony od okresu w którym składane jest zamówienie), pod warunkiem udostępnienia placu budowy na min. 7 dni przed terminem realizacji zamówienia. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany terminu realizacji zamówienia w przypadku wystąpienia siły wyższej, np. niekorzystnych warunków atmosferycznych powodujących niemożność prowadzenia prac budowlanych.

Okres gwarancji:

24 miesiące

Przyjmując warunki ww. oferty firmy CROQUET Sp. z o.o. i składając zamówienie Zamawiający oświadcza, iż zapoznał się i akceptuje Ogólne Warunki Realizacji Zamówień firmy CROQUET Sp. z o.o., które stanowią integralną część niniejszej oferty.

Ogólne Warunki Realizacji Zamówień firmy CROQUET Sp. z o.o. zostały w formie załącznika dołączone do niniejszej oferty.

Z poważaniem

Kamila Suder
Konsultant handlowy

k.suder@placezabaw.com.pl

Tel.: 607-738-163